1

DECRETO Nº. 646 DE 15 DE JANEIRO DE 2018

 Estabelece o quadro de férias regulares dos Agentes

Comunitários de Saúde e dos Agentes de Endemias para o

exercício de 2018, para efeito de pagamento e adicionais.

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º Fica estabelecido o quadro de férias regulares para efeito de pagamento de férias e

adicionais dos Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de Endemias para o exercício

de 2018 como segue:

MATRÍCULA NOME MÊS
2990 Adaniela Fernandes de Vasconcelos 02/2018

2886 Amanda Garcia Freitas 02/2018

2989 Carla Caroline Lemes Ferreira 02/2018

2866 Ana Paula Roque Alves 02/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

2986 Ana Carla da Silva Rodrigues 03/2018

2888 Andreia Aparecida dos Santos 03/2018

2880 Dannubia Borges Barbosa 03/2018

2825 Benicio Martins Batista Junior 03/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
2876 Ildilária Assunção Carneiro 04/2018

2988 Debora Ferreira Borges Barbosa 04/2018

3045 Elisangela Borges de Carvalho 04/2018

2865 Igor David Urzedo 04/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

3079 Lucivalda Dias Ferreira 05/2018

2889 Fernanda Sousa Melo Coutinho 05/2018

2878 Helenice Lemes Rodrigues 05/2018

2987 Kaique Ferreira Machado 05/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
2872 Marinês Ferreira Martins 06/2018

2891 Kátia Aparecida Oliveira Alves 06/2018

2882 Kelren Ferreira Martins 06/2018

2868 Kaike Mendonça Vasconcelos 06/2018

 2

MATRÍCULA NOME MÊS
2874 Natália Jesus Ferreira 07/2018

2893 Laís Aparecida Alves Roldão 07/2018

2877 Lana Aparecida Rodrigues 07/2018

2869 Lucas Henrique de Pontes 07/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

2875 Rafaela Ferreira de V. Silva 08/2018

2890 Madalena Gonçalves Pereira 08/2018

2879 Marluci Cardoso da Silva 08/2018

2863 Paulo Henrique Adriano de

Vasconcelos

08/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

2871 Roberta Cardoso Morais 09/2018

3107 Mariana Fernandes de Sousa 09/2018

2883 Mirielly Leonel da Silva 09/2018

2864 Shirley Silva Menezes 09/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

2870 Telma Nogueira Leonel de Oliveira 10/2018

2887 Marilza Benedita Raimundo 10/2018

2881 Samira Rossi Bichara 10/2018

2862 Sara Pereira Assunção 10/2018

MATRÍCULA NOME MÊS
2873 Thayna Fernandes Silva 11/2018

2892 Tatiane Cristina da Silva 11/2018

2884 Thais Aparecida de Souza 11/2018

3090 Dayane Couto da Silva 11/2018

MATRÍCULA NOME MÊS

3106 Gustavo Alencar Rocha 12/2018

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor em 1º de fevereiro

de 2018.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 15 de janeiro de 2018.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal